
Città di Venezia

Gara N. 22/2023 – PON Metro VE 6.1.2.A_12 - PERCORSI SICURI CASA-SCUOLA CASALAVORO - C.I.
15168 - CIG 9699690567 - CUP F79J22001370006 - CUI L00339370272202200071

Informazioni sulla gara
ID 401

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45233140-2

CIG: 9699690567

CUP: F79J22001370006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Roberto Dibussolo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: COSTRUZIONI SEMENZATO SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 1.610.758,60 €

Data di aggiudicazione: 23 maggio 2023

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 1.642.850,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 1.595.000,00 €

Oneri: 47.850,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 32.857,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TEMPO

OFFERTA TEMPO 10.00

Totale criterio 10.00

Totale 10.00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 27 marzo 2023 17:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 aprile 2023 23:59:00

Data scadenza: 14 aprile 2023 11:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

SOPRALLUOGO

AVVALIMENTO

ATTESTAZIONE SOA

CERTIFICAZIONE ISO

RAGGRUPPAMENTO/CONSORZIO

CERTIFICAZIONE BOLLO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
BANDO E DISCIPLINARE CON PG

BANDO FIRMATO DIGITALMENTE

ELABORATI PROGETTUALI

MODELLO A E B

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA CON PG



Chiarimenti
Domanda Risposta

con la presente si richiede Vostra disponibilità ad
effettuare il sopralluogo relativo alle opere in
oggetto,

Per effettuare il sopralluogo occorre seguire le
istruzioni di cui al punto 5.2 del disciplinare di gara.

Domanda Risposta

Buongiorno, in merito a quanto riportato a pagina
35 del bando con la presente si fa richiesta di
precisazioni sulle modalità di compilazione della
relazione, in quanto sono riportate indicazioni
contrastanti qui sotto evidenziate: L’illustrazione di
quanto sopra enunciato dovrà essere contenuto in
una relazione denominata “MIGLIORIA
LAVORAZIONI”, della lunghezza massima di n. 10
facciate dattiloscritte in formato A4 (utilizzando un
carattere tipografico di dimensioni pari a 11,
interlinea singola). Le pagine dovranno essere
numerate e, ciascuna, dovrà avere un numero di
righe non superiore a 40. Si precisa che l’eventuale
elenco contenente immagini, foto, tabelle, tipo di
macchine operatrici, veicoli che verranno impiegati,
nonchè i curricula dei soggetti coinvolti, possono
risultare eccedenti rispetto alle prescritte n. 10
facciate. Le relazioni dovranno avere le pagine
numerate, essere redatte con il carattere Times
New Roman con dimensioni non inferiori a corpo
12, interlinea singola, con bordi pagina tutti pari a 2
cm. Nelle relazioni e ammesso l’inserimento di
tabelle, grafici, disegni, fotografie, ecc.. Inoltre, nelle
relazioni possono essere utilizzate anche pagine di
formato A3, con l’avvertenza che ogni facciata in
formato A3 e considerato alla stregua di due
facciate in formato A4. Grazie.

Si rinvia al provvedimento di rettifica e proroga
pubblicato in data 31/03/2023 tra la
documentazione di gara

Domanda Risposta

Buonasera, al punto 2. Logistica, si chiede di
prendere in considerazione alcuni interventi tra cui
quelli in Via Rielta e Viale Vespucci. E' possibile
avere maggiori informazioni sulle tavole di
riferimento per questi lavori? Nella relazione e nelle
tavole a disposizione non riusciamo a trovarli.
Grazie.

Si rinvia al provvedimento di rettifica e proroga
pubblicato in data 31/03/2023 tra la
documentazione di gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

1 ORGANIZZAZIONE PRODUTTIVA

ORGANIZZAZIONE PRODUTTIVA 18.00

Totale criterio 18.00

2 LOGISTICA

LOGISTICA 18.00

Totale criterio 18.00

3 ESPERIENZA

ESPERIENZA 18.00

Totale criterio 18.00

4 CRONOPROGRAMMA

CRONOPROGRAMMA 16.00

Totale criterio 16.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara N. 22/2023 – PON Metro VE 6.1.2.A_12 - PERCORSI SICURI CASA-SCUOLA CASALAVORO - C.I. 15168 - CIG 9699690567 - CUP F79J22001370006 - CUI L00339370272202200071

